
DoS č. 1 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

DODATEK Č. 1 KE SMĚRNICI Č. 9/2013 

Datum vydání: 28. 7. 2016 Účinnost od: 28. 7. 2016 Účinnost do: odvolání 

Číslo jednací: VŠTE005763/2016 Počet stran: 1 Počet příloh: 1 

Informace 
o změnách 

- 

Ruší předpis - 

Nadřízené předpisy Studijní a zkušební řád (článek 11) 

Související předpisy Směrnice č. 9/2013 Registrace a zápis předmětů na VŠTE (v plném rozsahu) 

Podřízený předpis - 

Rozdělovník Studenti VŠTE 

 

Vypracoval: 
Ing. Kristýna Steinocherová, 

v.r. 
Garant: 

Ředitel pro administraci studia a 
celoživotní vzdělávání 

Podpis:   Podpis: 

Ing. Zuzana Rowland, v.r. 

Formálně ověřil: Ing. Jaroslav Staněk, v.r. Schválil: Rektor 

Podpis:   Podpis: doc. Ing. Marek Vochozka, MBA, 
Ph.D., v.r. 



 1 

 

Článek 1 

Obecná ustanovení 

(1) Tímto dodatkem dochází ke změně směrnice č. 9/2013 Registrace a zápis předmětů 
na VŠTE č. j. VŠTE004679/2013 (ze dne 25. 6. 2013). 

(2) Dochází ke změně garanta směrnice z prorektora pro studium a pedagogickou čin-
nost na ředitele pro administraci studia a celoživotní vzdělávání. 

(3) Dochází ke změně přílohy č. 1 - Algoritmus předzápisu (registrace) a zápisu před-
mětů. 

(4) Jednotlivé články se mění takto. 

Článek 2, odst. 2, písm. b) 

 Studentovi, který si registraci předmětů neudělal, odborný referent pro pedago-b)
gickou činnost příslušného ústavu nastaví specifickou studijní skupinu „R“, kdy 
mu rozvrh může být sestaven bez možnosti výběru seminární skupiny dle aktuál-
ně platné vnitřní normy za nadstandardní úkony na Centru celoživotního vzdělá-
vání. Student si sám nevolí žádné seminární skupiny, ani netvoří rozvrh. 

 

Článek 4, odst. 3, písm. c) 

 Je-li předmět kapacitně omezený, automaticky zapsáni budou ti studenti, kteří c)
mají vyhovující pořadí. Aktuální pořadí je uvedeno ve sloupci Pořadí. Systém pro 
stanovení žebříčku s pořadím používá následující pravidla: 

i) Jako první se řadí, kdo již má předmět zapsaný, 

ii) Jako druzí se řadí studenti, kteří předmět musí opakovat (automatická 

registrace IS před začátkem registrace) 

iii) Jako třetí se řadí studenti mateřských oborů 

iv) Jako čtvrtí se řadí studenti, nemateřských oborů a studenti, kteří předmět 

neopakují.  

 

Příloha 

Příloha č. 1 - Algoritmus předzápisu (registrace) a zápisu předmětů 

https://is.vstecb.cz/auth/do/5610/uredni_deska/1905433/2130812/3186237/?info=1

